АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГЛИНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа  2019г.                                                                                       №15
с. Глинка

«Об отмене постановления   от 26   октября     2010г.   № 18
«  Об утверждении Порядка признания    безнадежными    к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

        В соответствии  с  ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Глинкинское» статья 38  часть 1, во исполнении  протеста   прокурора  Хилокского района от  27.08.2019г.  №07-20-2019(б) постановляю:

           1.  Постановление от 26  октября 2019г. №  18 «  Об утверждении Порядка признания  безнадежными    к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам отменить.
            2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования.
      3.Настоящее Постановление  опубликовать на  официальном сайте
администрации «Хилокского района»,  раздел сельское поселение «Глинкинское».

Глава  сельского  поселения «Глинкинское»                               Е.И. Алексеева